
 

 

 

 

 

Formandens beretning 2023 

Mørke Idrætscenter har i dette regnskabsår haft glæde af den energirenovering og optimering, vi 

har fået udført tidligere, dels med renovering af 20x40 hallen og udskiftningen af 

ventilationsanlægget. Mørke Idrætscenter har derfor sparet på både varme og el, hvilket gerne 

skulle have udmøntet sig i en lavere udgift til energi. Desværre har prisen på energi været på 

himmelflugt, og dette kan ses i regnskabet, vi er derfor ekstra glade for, at vi med rettidig omhu fik 

renoveret tidligere. 

Bestyrelsen har ansøgt Syddjurs kommune og netop fået tilsagn om 50 % af udgiften til en ny 

varmeveksler. Dette er meget tiltrængt, da den nuværende er tæret og ikke up to date. Vi håber 

ved udskiftningen at kunne reducere varme udgiften yderligere.  

I dette regnskabsår har vi ligeledes fået skiftet vandrør til omklædningen, dette var ligeledes 

tiltrængt. 

Vores Centerleder Michael har nu haft sin første sæson i centret. Vi er utroligt glade for Michaels 

engagement, og han har sat sit præg på huset, blandt andet med en opdatering af cafeteriet med 

ny maling. Michael har også været god til at komme med nye ideer til arrangementer blandt andet 

MGP og den netop afholdte øl festival. Michael stod også i spidsen for Bodegabold, som var en stor 

succes. 

Mørke Idrætscenter har i år skiftet logo. Vores brugere har haft udfordringer med at kende forskel 

på Idrætscenter og Idrætsforening, og vi har derfor valgt at skille os lidt ud. I den forbindelse har 

Idrætscentret fået ny hjemmeside mic8544.dk, hvor brugere kan se vores lokaler og tilbud. Tak til 

Michael for hans arbejde med den nye hjemmeside. 

Borde og stole i cafeteriet har i nogle år trængt til udskiftning, og vi er glade for, at det i år lykkedes 

at indkøbe nye møbler. Bestyrelsen vil i den forbindelse gerne takke Sparekassen Kronjylland for 

deres tilskud til møblerne. Bestyrelsen har ligeledes investeret i nye bord bænkesæt til terrassen. 

Bestyrelsen har også i år haft et godt samarbejde med Mørke Idrætsforening, og det glæder os, at 

der efter Corona epidemien igen er kommet liv i vores hus. 

Ud over Mørke Idrætsforening har vi også glæde af at kunne stille lokaler til rådighed for 

børnefødselsdage i springcentret, lokaler til bestyrelsesmøder fra andre aktører, private, der holder 

fest, dagplejen, kaffe efter begravelser, arrangementer for firmaer, bodegabold, julefrokost, øl 

festival, marked og meget mere. Alt sammen skaber det liv i vores hus og giver grobund til en 

videreudvikling. 

En stor tak skal lyde til alle vores skiltesponsorer, hvis støtte betyder meget for husets drift. Tak til 

Brian Pedersen for arbejdet med sponsorerne. 

Tak til de øvrige ansatte i Mørke Idrætscenter. Jane og Bente, som er de to trofaste 

rengøringsdamer, som sørger for at holde huset pænt og imødekommende, og Brian, som er 

praktikant, der prøver forskellige opgaver i huset.  



Tak til bestyrelsen. Lene Møller, Malene Henningsen, Carsten Nielsen og Jesper Bjørnkilde for jeres 

professionalisme og konstruktive dialog på vores bestyrelsesmøder, det er en fornøjelse at være 

formand med sådan et team ved sin side. 
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